
25.06.2017 

Ergebnis Sommerbiathlon 2017 in Elpersdorf 
               

1 SV Petersaurach 1 

 Christoph Betz 

40:38  Thomas Lierhammer 

 Ingo Warkus 

     

2 TSV Elpersdorf 

 Martin Schübel 

40:48  Jan Eberlein 

 Sebastian Etschel 

     

3 Bierathleten 

 Dominik Pfahler 

42:24  Dominik Pfahler 

 Franziska Erber 

     

4 Siedlerbund 

 Thomas Fabian 

43:22  Markus Naser 

 Marco Sandner 

     

5 TSV Frankenhöhe 

 Jona Sandner 

46:20  Alexander Hornung 

 Noel Naser 

     

6 SV Elpersdorf 

 Markus Hetzel 

48:23  Harald Erber 

 Georg Schuster 

     

7 FC Green 

 Jakob Huber 

49:05  Jakob Scheicher 

 Tobias Vogel 

     

8 SV Petersaurach 2 

 Tobias Scherzer 

51:46  Fabian Scherzer 

 Jana Schmidt 

     

9 CSU Ansbach 

 Thomas Deffner 

57:13  Jochen Sauerhöfer 

 Frederik Ströhlein 

 

 



25.06.2017 

Einzelergebnisse         

      Fehlschüsse Straftzeit Zeit 

Platz Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt stehend liegend Gesamt Gesamt 

1 Sebastian Etschel 05:19 05:38 01:05 12:02 1 0 00:20 12:22 

2 Dominik Pfahler 04:45 05:19 01:13 11:17 2 2 01:20 12:37 

3 Ingo Warkus 05:37 05:40 01:08 12:25 1 0 00:20 12:45 

4 Dominik Pfahler 04:50 05:28 01:14 11:32 2 3 01:40 13:12 

5 Christoph Betz 05:04 06:12 01:26 12:42 1 2 01:00 13:42 

6 Martin Schübel 05:48 06:09 01:15 13:12 1 1 00:40 13:52 

7 Thomas Lierhammer 05:35 05:45 01:11 12:31 3 2 01:40 14:11 

8 Georg Schuster 05:36 05:34 01:31 12:41 4 1 01:40 14:21 

9 Marco Sandner 06:00 06:08 01:16 13:24 2 1 01:00 14:24 

10 Jona Sandner 05:34 05:51 01:21 12:46 4 1 01:40 14:26 

11 Thomas Fabian 05:31 05:44 01:12 12:27 2 4 02:00 14:27 

12 Markus Naser 06:23 06:13 01:15 13:51 2 0 00:40 14:31 

13 Jan Eberlein 05:17 05:53 01:04 12:14 4 3 02:20 14:34 

14 Jakob Scheicher 06:04 06:36 01:34 14:14 2 1 01:00 15:14 

15 Alexander Hornung 05:43 05:36 01:20 12:39 3 5 02:40 15:19 

16 Frederik Ströhlein 05:49 06:20 01:32 13:41 2 3 01:40 15:21 

17 Fabian Scherzer 06:04 06:48 01:24 14:16 2 2 01:20 15:36 

18 Markus Hetzel 07:04 06:57 01:09 15:10 1 1 00:40 15:50 

19 Noel Naser 06:13 06:27 01:35 14:15 5 2 02:20 16:35 

20 Franziska Erber 06:41 06:47 01:27 14:55 3 2 01:40 16:35 

21 Tobias Scherzer 06:35 06:42 01:32 14:49 3 3 02:00 16:49 

22 Tobias Vogel 06:53 07:05 01:37 15:35 2 2 01:20 16:55 

23 Jakob Huber 06:38 07:13 01:45 15:36 2 2 01:20 16:56 

24 Thomas Deffner 07:25 07:31 01:43 16:39 2 1 01:00 17:39 

25 Harald Erber 07:46 07:57 01:49 17:32 2 0 00:40 18:12 

26 Jana Schmidt 07:19 08:27 01:55 17:41 3 3 02:00 19:41 

27 Jochen Sauerhöfer 09:30 09:43 02:40 21:53 3 4 02:20 24:13 

  pro Fehlschuss wurden 20 Sekunden addiert 

 

 

 

Einzelwertung - Altersgruppe 8-12 Jahre     

      Fehlschüsse Straftzeit Zeit 

Platz Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt stehend liegend Gesamt Gesamt 

1 Christian Schreiber 03:59 05:44 03:48 13:31 1 5 02:00 15:31 

2 Hannes Hetzel 07:04 07:21 02:24 16:49 1 3 01:20 18:09 

  pro Fehlschuss wurden 20 Sekunden addiert 

 

 


